EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR.

SALVADOR PEREIRA DOS SANTOS.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, manifestamos nossos sinceros votos de

pesar à todos os familiares do Sr. Salvador Pereira dos Santos, falecido recentemente..

Aos  seus  familiares,  nossas  sinceras  condolências,  rogamos

que Deus traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a

força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas

para que o Senhor Salvador Pereira dos Santos descanse em paz.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois  de  ouvido  o  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  que  seja  encaminhado  a  presente

MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. Salvador Pereira dos Santos, no endereço: Rua

Dr. Carlos Alberto Alves Meira, 110 - City Ribeirão, 14021-044 – NESTA, manifestando as

condolências desta Casa pelo seu falecimento.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 4128/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
12

8/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
66

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
06

/2
02

1
13

:4
0:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
E0

6-
E6

1E
-D

F4
B-

54
C

7.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
12

8/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
66

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

8/
06

/2
02

1
13

:4
0:

47
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
E0

6-
E6

1E
-D

F4
B-

54
C

7.

Pag. 2/2